



Quely Merienda con Cañitas de Fuet España -

Duplicado



Snacks

Product details

Ingredientes: Ingredients: crackers: wheat flour, refined sunflower oil, yeast, olive oil and marine salt.

Fuet: pork loin, pork fat, acidity regulators (E326, E261) salt, dextrose, black pepper, firming agent (E509), antirust (E301), gelling (E401), preservatives (E250, E252) and lactic acid culture.
180 g of raw pork meat have been used to obtain 100g of finished product.

Allergy warnings: Contain wheat gluten and possible traces of sesame and milk.

Best before: 6 months

EAN 13: 8411145202112

Peso (g): 68

Uds Caja: 21

Medidas Caja cm (Alto x Ancho x Fondo): 18cm x 25cm x 26cm

Peso Neto caja g: 1428

Peso Brutos caja g: 1528

Datos logísticos Palet Europeo:

Cajas Palet: 108

Medidas Palet cm (Altura x Ancho x Fondo): 182cm x 80cm 120cm

Peso Neto Palet Kg: 154.22

Peso Bruto Palet Kg: 180.024

Nutritional information / 100 grs.

European ingredients/nutritional chart

Energy	2143kj / 514kcal
Total fat	33
Saturated Fat	7.8
Monounsaturated	19
Polyunsaturated	5.6
Total Carbohydrate	43
Sugars	1.3
Dietary fiber	3.3
Protein	9.7
Salt	0.68